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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  44 ESPINOZA ROQUEZ Sofia Lara P ARG 06081998002    0
 172 ATOYAN Arpine             P ARM 27041997004    0
 143 HAY Beatrice              P AUS 26031998001    0
 125 KWAG Alicia Ji Yeon       P AUS 30071999000    0
  29 CAMOZZATO Nicole          P BRA 28101997001    0
   2 CECCHINI Gabriela         P BRA 12041997001    0
 103 PISTOIA Mariana           P BRA 03121998001    0
 172 BADVAGANYAN Armine        P BUL 22121997003    0
 172 PENCHEVA Paola            P BUL 18121998000    0
 172 SOGOYAN Ines              P BUL 12121997003    0
  30 BILODEAU Ariane           P CAN 05091997001    0
 143 LI Angela                 P CAN 04101998000    0
 143 ZHAO Jenny                P CAN 17071997001    0
  10 CHEN Qingyuan             P CHN 15021997002    0
  21 HUANG Ali                 P CHN 26031997002    0
 143 JOERGENSEN Laeticia       P DEN 22011997005    0
  37 SPANGER-RIES Martine      P DEN 29061997000    0
 143 PATHARE Laura Margrethe   P DEN 31081998004    0
   5 ELSHARKAWY Yara           P EGY 11041999000    0
   6 MOHAMED Noura             P EGY 05031998000    0
 130 YASSER Aida               P EGY 27101997001    0
 110 DIAZ M.teresa             P ESP 12121997002    0
 126 BRETEAU Andrea            P ESP 17031998000    0
 162 CABALLERO Laura           P ESP 02091997003    0
  68 GUILLAUME Meredith        P FRA 08041997004    0
 143 CAMPBELL Yasmin           P GBR 17062000000    0
 143 KURTIS Emma               P GBR 17031997004    0
 143 CLARKE Jade               P GBR 30051997002    0
 172 TSUKHISHVILI Mariami      P GEO 17071999000    0
  35 WERNER Sophia             P GER 14061999000    0
  12 EBERT Leonie              P GER 04101999000    0
  86 MÜLLER Sabrina            P GER 04051999001    0
 172 CHALDAIOU Maria-Eleni     P GRE 31032000000    0
   4 KONTOCHRISTOPOULOU Aikater P GRE 10061997000    0
 172 PLIOTA Maria              P GRE 13101998000    0
  49 LAU Cheuk Yu              P HKG 22031997001    0
 143 LAU In Fong Tova          P HKG 24041997000    0
 143 YAN Ho Ching              P HKG 11101997002    0
  18 KONDRICZ Kata             P HUN 16071998001    0
 143 KALMAN Eszter             P HUN 21011997004    0
  32 PASZTOR Flora             P HUN 30061998000    0
 162 KATS Maya                 P ISR 20091998001    0
  55 NEHAISI Hilit             P ISR 28091998002    0
 162 EFRATY Dror               P ISR 29121999001    0
  20 BORELLA Claudia           P ITA 07101997002    0
  11 TANGHERLINI Elena         P ITA 25011998000    0
   8 BIANCHIN Elisabetta       P ITA 10021997000    0
 143 AZUMA Rio                 P JPN 27071998002    0
  13 MIYAWAKI Karin            P JPN 04021997000    0
  90 NISHIOKA Maho             P JPN 03021997000    0
  95 PROVODNIKOVA Kristina     P KAZ 19041998000    0
  45 SEIDAKHMETOVA Kuralay     P KAZ 21011997003    0
 143 CHOI Minseo               P KOR 27091999001    0
 143 HONG Sena                 P KOR 04101998001    0
 143 SHIN Kyujung              P KOR 09091997004    0
 162 SUMMUGAM Daevina          P MAS 17051997003    0

P = présente   A = absente
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 162 CERES Anastasia           P MDA 27011999001    0
  65 CASILLAS Lydia            P MEX 25081998000    0
 141 VILLASEÑOR Nora Elena     P MEX 09101997002    0
 162 ZOONS Thyrza              P NED 19101997002    0
  14 CHRZANOWSKA Julia         P POL 18091997000    0
   3 SZYMCZAK Anna             P POL 22081997000    0
  22 WALCZYK Julia             P POL 28101997000    0
 143 LAZIN Alexandra           P ROU 25061998001    0
  61 BOLDOR Ana                P ROU 21111997000    0
  93 VIRGA Laura               P ROU 24031997000    0
  17 ABDRAKHMANOVA Adelya      P RUS 29011997000    0
   9 MARTYANOVA Marta          P RUS 01121998000    0
  15 MELNIKOVA Maria           P RUS 23041997001    0
  25 BERTHIER Aarya            P SIN 11011999000    0
 143 BERTHIER Amita            P SIN 15122000000    0
  27 WONG Nicole Mae Hui Shan  P SIN 26041998000    0
  63 PIRK Rita                 P SVK 23071998001    0
  24 BITTEROVA Kitti           P SVK 28051997000    0
  48 KRALIKOVA Viktoria        P SVK 02091999000    0
 162 ENGSTRÖM Julia            P SWE 12091997001    0
  73 SCHREIBER Ester           P SWE 08041997000    0
 172 CHANG Jie                 P TPE 05041999000    0
 162 GUNES Firuze Aysen        P TUR 29091997002    0
 162 ICGOREN Eylül             P TUR 06091997004    0
 162 TEMIZKAN Ipek             P TUR 03041998001    0
 128 PAVLIUK Daria             P UKR 17021997001    0
 118 TSIMBOLYNETS Anhelina     P UKR 08081997001    0
 143 DIACHENKO Olga            P UKR 05061998001    0
 100 OLIVERA Catalina          P URU 12081998001    0
  23 BLOW Iman                 P USA 09071997001    0
  52 DESCHNER Stefani          P USA 28061999000    0
   1 MASSIALAS Sabrina         P USA 22011997000    0
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Formule de la compétition

88 tireuses
 tour de poules 
13 poules (10 poules de  7, 3 poules de  6)
décalage par : nations
70 qualifiés

Elimination directe : 70 tireuses
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Runde   1 Arbitre: LEONG Dennis Kok Seng (SIN) Arbitre: COJOCARI Olga (MDA)

  53 MASSIALAS Sabrina USA --- 5V 5V 5V 5V 2V 5V 6 6 1,000  27   7   20   1.
  80 VILLASEÑOR Nora Elena MEX 1D --- 1D 1D 5V 1D 5V 2 6 0,333  14  26  -12   5.
  83 WERNER Sophia GER 2D 5V --- 1D 5V 3D 5V 3 6 0,500  21  22   -1   4.
  61 PASZTOR Flora HUN 1D 5V 5V --- 5V 4V 5V 5 6 0,833  25  13   12   2.
  30 EFRATY Dror ISR 3D 4D 4D 2D --- 3D 2D 0 6 0,000  18  30  -12   7.
  51 LI Angela CAN 0D 5V 4V 3D 5V --- 5V 4 6 0,667  22  13    9   3.
  88 ZOONS Thyrza NED 0D 2D 3D 1D 5V 0D --- 1 6 0,167  11  27  -16   6.

Runde   2 Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS) Arbitre: ATANASOV Rumen (BUL)
  86 YASSER Aida EGY --- 2D 2D 4V 5V 3D 5V 3 6 0,500  21  23   -2   5.
  18 CECCHINI Gabriela BRA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  11   19   1.
   8 BILODEAU Ariane CAN 5V 3D --- 1D 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  18    6   2.
  73 SPANGER-RIES Martine DEN 2D 3D 5V --- 5V 5V 1D 3 6 0,500  21  18    3   3.
  74 SUMMUGAM Daevina MAS 3D 0D 2D 2D --- 2D 0D 0 6 0,000   9  30  -21   7.
  71 SHIN Kyujung KOR 5V 2D 3D 1D 5V --- 3D 2 6 0,333  19  25   -6   6.
  32 ENGSTRÖM Julia SWE 3D 1D 1D 5V 5V 5V --- 3 6 0,500  20  19    1   4.

Runde   3 Arbitre: HEJRSKOV Mads-Vetli (DEN) Arbitre: MADR Vilem (CZE)
   4 BADVAGANYAN Armine BUL --- 0D 5V 0D 1D 5V 3D 2 6 0,333  14  24  -10   6.

  25 CLARKE Jade GBR 5V --- 5V 1D 2D 5V 5V 4 6 0,667  23  17    6   3.
  33 ESPINOZA ROQUEZ Sofia Lar ARG 2D 3D --- 0D 0D 3D 1D 0 6 0,000   9  30  -21   7.
  75 SZYMCZAK Anna POL 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   8   22   1.
  15 CAMOZZATO Nicole BRA 5V 5V 5V 0D --- 5V 1D 4 6 0,667  21  14    7   2.
  14 CABALLERO Laura ESP 2D 0D 5V 4D 1D --- 5V 2 6 0,333  17  27  -10   5.
  63 PAVLIUK Daria UKR 5V 4D 5V 3D 5V 4D --- 3 6 0,500  26  20    6   4.

Runde   4 Arbitre: MACHADO Miguel (POR) Arbitre: KOVRLIJA Ana (SRB)
  49 LAU In Fong Tova HKG --- 5V 0D 5V 1D 5V 5V 4 6 0,667  21  15    6   3.
  70 SEIDAKHMETOVA Kuralay KAZ 4D --- 0D 3D 0D 5V 5V 2 6 0,333  17  24   -7   5.
  44 KONTOCHRISTOPOULOU Aik GRE 5V 5V --- 3V 5V 5V 5V 6 6 1,000  28   2   26   1.
  84 WONG Nicole Mae Hui Shan SIN 0D 5V 2D --- 2D 5V 5V 3 6 0,500  19  14    5   4.
  13 BRETEAU Andrea ESP 5V 5V 0D 3V --- 5V 5V 5 6 0,833  23   8   15   2.
  64 PENCHEVA Paola BUL 1D 1D 0D 0D 0D --- 5V 1 6 0,167   7  29  -22   6.
  77 TEMIZKAN Ipek TUR 0D 3D 0D 0D 0D 4D --- 0 6 0,000   7  30  -23   7.

Runde   5 Arbitre: ALSHAMALI Rashed (KUW) Arbitre: IVANOV Alexander (ISR)
  47 KWAG Alicia Ji Yeon AUS --- 0D 5V 0D 5V 5V 3D 3 6 0,500  18  23   -5   5.
  31 ELSHARKAWY Yara EGY 5V --- 5V 5V 3D 3D 5V 4 6 0,667  26  13   13   1.
  45 KRALIKOVA Viktoria SVK 2D 0D --- 1D 3D 4V 2D 1 6 0,167  12  26  -14   7.
   5 BERTHIER Aarya SIN 5V 0D 5V --- 3D 5V 5V 4 6 0,667  23  16    7   2.
   3 AZUMA Rio JPN 2D 5V 5V 5V --- 3D 5V 4 6 0,667  25  23    2   3.
  19 CERES Anastasia MDA 4D 5V 1D 2D 5V --- 5V 3 6 0,500  22  21    1   4.
  67 PLIOTA Maria GRE 5V 3D 5V 3D 4D 1D --- 2 6 0,333  21  25   -4   6.

Runde   6 Arbitre: NASRALLAH Rachid (MAR)
  56 MOHAMED Noura EGY --- 2D 5V 5V 5V 2D 5V 4 6 0,667  24  17    7   3.
  50 LAZIN Alexandra ROU 5V --- 4D 4D 5V 2D 1D 2 6 0,333  21  24   -3   4.
  78 TSIMBOLYNETS Anhelina UKR 2D 5V --- 2D 3D 5V 1D 2 6 0,333  18  28  -10   6.
   9 BITTEROVA Kitti SVK 4D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  15   14   1.
  39 ICGOREN Eylül TUR 1D 2D 5V 0D --- 3D 5V 2 6 0,333  16  26  -10   7.
  48 LAU Cheuk Yu HKG 5V 5V 4D 4D 5V --- 5V 4 6 0,667  28  18   10   2.
  21 CHANG Jie TPE 0D 5V 5V 0D 3D 1D --- 2 6 0,333  14  22   -8   5.
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Runde   7 Arbitre: DENZER Benjamin (GER) Arbitre: PETKOVA Lazarina (BUL)

  41 KALMAN Eszter HUN --- 5V 5V 1D 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  10   16   2.
  28 DIAZ M.teresa ESP 1D --- 4D 1D 3D 1D 5V 1 6 0,167  15  29  -14   6.
  58 NEHAISI Hilit ISR 1D 5V --- 3D 2D 2D 2D 1 6 0,167  15  29  -14   6.
  10 BLOW Iman USA 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   6   24   1.
  20 CHALDAIOU Maria-Eleni GRE 1D 5V 5V 0D --- 3D 5V 3 6 0,500  19  22   -3   4.
   7 BIANCHIN Elisabetta ITA 1D 5V 5V 0D 5V --- 5V 4 6 0,667  21  18    3   3.
  35 GUNES Firuze Aysen TUR 1D 4D 5V 1D 2D 2D --- 1 6 0,167  15  27  -12   5.

Runde   8 Arbitre: SAKHVADZE David (GEO) Arbitre: KRALIK David (SVK)
  42 KATS Maya ISR --- 5V 1D 2D 2D 1D 5V 2 6 0,333  16  26  -10   6.
  62 PATHARE Laura Margrethe DEN 2D --- 5V 2D 3D 2D 5V 2 6 0,333  19  24   -5   5.
  66 PISTOIA Mariana BRA 5V 2D --- 1D 1D 5V 5V 3 6 0,500  19  24   -5   4.
  26 DESCHNER Stefani USA 5V 5V 5V --- 1D 2D 5V 4 6 0,667  23  16    7   3.
  52 MARTYANOVA Marta RUS 5V 5V 5V 5V --- 1D 5V 5 6 0,833  26  12   14   2.
  82 WALCZYK Julia POL 5V 5V 4D 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  29  12   17   1.
   2 ATOYAN Arpine ARM 4D 2D 4D 1D 0D 1D --- 0 6 0,000  12  30  -18   7.

Runde   9 Arbitre: MAGE Pascal (FRA) Arbitre: CIVIERO Ambre (SUI)
  72 SOGOYAN Ines BUL --- 5V 3D 2D 3D 5V 2D 2 6 0,333  20  26   -6   5.
  36 HAY Beatrice AUS 4D --- 5V 2D 3D 5V 2D 2 6 0,333  21  23   -2   4.
  23 CHOI Minseo KOR 4V 3D --- 1D 2D 5V 2D 2 6 0,333  17  23   -6   6.
  22 CHEN Qingyuan CHN 5V 5V 5V --- 2D 5V 3D 4 6 0,667  25  16    9   3.
  12 BORELLA Claudia ITA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  13   17   1.
  60 OLIVERA Catalina URU 3D 0D 0D 1D 1D --- 0D 0 6 0,000   5  30  -25   7.
  11 BOLDOR Ana ROU 5V 5V 5V 5V 2D 5V --- 5 6 0,833  27  14   13   2.

Runde  10 Arbitre: FALAH Alaa A. (IRQ) Arbitre: FERJANI Mohamed Ayoub (TUN)
  68 PROVODNIKOVA Kristina KAZ --- 2D 5V 1D 0D 0D 2D 1 6 0,167  10  29  -19   6.
  16 CAMPBELL Yasmin GBR 5V --- 5V 0D 4D 4D 2D 2 6 0,333  20  23   -3   5.
  40 JOERGENSEN Laeticia DEN 4D 1D --- 0D 0D 2D 2D 0 6 0,000   9  30  -21   7.
  65 PIRK Rita SVK 5V 5V 5V --- 1D 5V 0D 4 6 0,667  21  15    6   4.
  38 HUANG Ali CHN 5V 5V 5V 5V --- 4D 5V 5 6 0,833  29  14   15   1.
  79 TSUKHISHVILI Mariami GEO 5V 5V 5V 4D 5V --- 2D 4 6 0,667  26  18    8   3.
  76 TANGHERLINI Elena ITA 5V 5V 5V 5V 4D 3V --- 5 6 0,833  27  13   14   2.

Runde  11 Arbitre: EL NAGGAR Bassel (EGY) Arbitre: SCHNEIDER Arno Perillier (BRA)
  59 NISHIOKA Maho JPN --- 5V 2D 5V 3D 5V 3 5 0,600  20  16    4   3.
  17 CASILLAS Lydia MEX 1D --- 1D 4D 2D 5V 1 5 0,200  13  22   -9   5.
  87 ZHAO Jenny CAN 5V 4V --- 4V 5V 5V 5 5 1,000  23  10   13   1.
  29 EBERT Leonie GER 2D 5V 3D --- 2D 5V 2 5 0,400  17  21   -4   4.
  43 KONDRICZ Kata HUN 5V 5V 2D 5V --- 5V 4 5 0,800  22  13    9   2.
  27 DIACHENKO Olga UKR 3D 3D 2D 3D 1D --- 0 5 0,000  12  25  -13   6.

Runde  12 Arbitre: JOHNSON Kelly Koehler (USA)
  34 GUILLAUME Meredith FRA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  13   12   1.
  55 MIYAWAKI Karin JPN 3D --- 2D 5V 5V 5V 3 5 0,600  20  14    6   3.
   1 ABDRAKHMANOVA Adelya RUS 3D 5V --- 5V 4V 5V 4 5 0,800  22  14    8   2.

  46 KURTIS Emma GBR 0D 0D 0D --- 2D 3D 0 5 0,000   5  24  -19   6.
  81 VIRGA Laura ROU 3D 1D 3D 5V --- 3D 1 5 0,200  15  21   -6   5.
  37 HONG Sena KOR 4D 3D 4D 4V 5V --- 2 5 0,400  20  21   -1   4.
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Runde  13 Arbitre: NGUYEN Thomas (CAN)

  24 CHRZANOWSKA Julia POL --- 5V 3D 3D 1D 5V 2 5 0,400  17  22   -5   4.
  69 SCHREIBER Ester SWE 4D --- 2D 4D 1D 5V 1 5 0,200  16  20   -4   5.
  54 MELNIKOVA Maria RUS 5V 4V --- 5V 3D 5V 4 5 0,800  22  14    8   2.
   6 BERTHIER Amita SIN 5V 5V 3D --- 5V 5V 4 5 0,800  23  15    8   1.
  57 MÜLLER Sabrina GER 5V 5V 4V 2D --- 2D 3 5 0,600  18  13    5   3.
  85 YAN Ho Ching HKG 3D 1D 2D 1D 3V --- 1 5 0,200  10  22  -12   6.
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   1. KONTOCHRISTOPOULOU Aikate GRE  6  6 1.000 28  2  26 qualifiée
   2. BLOW Iman                USA  6  6 1.000 30  6  24 qualifiée
   3. SZYMCZAK Anna            POL  6  6 1.000 30  8  22 qualifiée
   4. MASSIALAS Sabrina        USA  6  6 1.000 27  7  20 qualifiée
   5. CECCHINI Gabriela        BRA  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
   6. BORELLA Claudia          ITA  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
   7. ZHAO Jenny               CAN  5  5 1.000 23 10  13 qualifiée
   8. GUILLAUME Meredith       FRA  5  5 1.000 25 13  12 qualifiée
   9. WALCZYK Julia            POL  6  5 0.833 29 12  17 qualifiée
  10. KALMAN Eszter            HUN  6  5 0.833 26 10  16 qualifiée
  11. HUANG Ali                CHN  6  5 0.833 29 14  15 qualifiée
  12. BRETEAU Andrea           ESP  6  5 0.833 23  8  15 qualifiée
  13. BITTEROVA Kitti          SVK  6  5 0.833 29 15  14 qualifiée
  14. TANGHERLINI Elena        ITA  6  5 0.833 27 13  14 qualifiée
  15. MARTYANOVA Marta         RUS  6  5 0.833 26 12  14 qualifiée
  16. BOLDOR Ana               ROU  6  5 0.833 27 14  13 qualifiée
  17. PASZTOR Flora            HUN  6  5 0.833 25 13  12 qualifiée
  18. KONDRICZ Kata            HUN  5  4 0.800 22 13   9 qualifiée
  19. BERTHIER Amita           SIN  5  4 0.800 23 15   8 qualifiée
  20. MELNIKOVA Maria          RUS  5  4 0.800 22 14   8 qualifiée
  21. ABDRAKHMANOVA Adelya     RUS  5  4 0.800 22 14   8 qualifiée
  22. ELSHARKAWY Yara          EGY  6  4 0.666 26 13  13 qualifiée
  23. LAU Cheuk Yu             HKG  6  4 0.666 28 18  10 qualifiée
  24. CHEN Qingyuan            CHN  6  4 0.666 25 16   9 qualifiée
  25. LI Angela                CAN  6  4 0.666 22 13   9 qualifiée
  26. TSUKHISHVILI Mariami     GEO  6  4 0.666 26 18   8 qualifiée
  27. MOHAMED Noura            EGY  6  4 0.666 24 17   7 qualifiée
  28. BERTHIER Aarya           SIN  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  29. DESCHNER Stefani         USA  6  4 0.666 23 16   7 qualifiée
  30. CAMOZZATO Nicole         BRA  6  4 0.666 21 14   7 qualifiée
  31. BILODEAU Ariane          CAN  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  32. CLARKE Jade              GBR  6  4 0.666 23 17   6 qualifiée
  33. PIRK Rita                SVK  6  4 0.666 21 15   6 qualifiée
  34. LAU In Fong Tova         HKG  6  4 0.666 21 15   6 qualifiée
  35. BIANCHIN Elisabetta      ITA  6  4 0.666 21 18   3 qualifiée
  36. AZUMA Rio                JPN  6  4 0.666 25 23   2 qualifiée
  37. MIYAWAKI Karin           JPN  5  3 0.600 20 14   6 qualifiée
  38. MÜLLER Sabrina           GER  5  3 0.600 18 13   5 qualifiée
  39. NISHIOKA Maho            JPN  5  3 0.600 20 16   4 qualifiée
  40. PAVLIUK Daria            UKR  6  3 0.500 26 20   6 qualifiée
  41. WONG Nicole Mae Hui Shan SIN  6  3 0.500 19 14   5 qualifiée
  42. SPANGER-RIES Martine     DEN  6  3 0.500 21 18   3 qualifiée
  43. CERES Anastasia          MDA  6  3 0.500 22 21   1 qualifiée
  44. ENGSTRÖM Julia           SWE  6  3 0.500 20 19   1 qualifiée
  45. WERNER Sophia            GER  6  3 0.500 21 22  -1 qualifiée
  46. YASSER Aida              EGY  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
  47. CHALDAIOU Maria-Eleni    GRE  6  3 0.500 19 22  -3 qualifiée
  48. PISTOIA Mariana          BRA  6  3 0.500 19 24  -5 qualifiée
  49. KWAG Alicia Ji Yeon      AUS  6  3 0.500 18 23  -5 qualifiée
  50. HONG Sena                KOR  5  2 0.400 20 21  -1 qualifiée
  51. EBERT Leonie             GER  5  2 0.400 17 21  -4 qualifiée
  52. CHRZANOWSKA Julia        POL  5  2 0.400 17 22  -5 qualifiée
  53. HAY Beatrice             AUS  6  2 0.333 21 23  -2 qualifiée
  54. LAZIN Alexandra          ROU  6  2 0.333 21 24  -3 qualifiée
  55. CAMPBELL Yasmin          GBR  6  2 0.333 20 23  -3 qualifiée
  56. PLIOTA Maria             GRE  6  2 0.333 21 25  -4 qualifiée
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  57. PATHARE Laura Margrethe  DEN  6  2 0.333 19 24  -5 qualifiée
  58. SOGOYAN Ines             BUL  6  2 0.333 20 26  -6 qualifiée
  59. SHIN Kyujung             KOR  6  2 0.333 19 25  -6 qualifiée
  60. CHOI Minseo              KOR  6  2 0.333 17 23  -6 qualifiée
  61. SEIDAKHMETOVA Kuralay    KAZ  6  2 0.333 17 24  -7 qualifiée
  62. CHANG Jie                TPE  6  2 0.333 14 22  -8 qualifiée
  63. TSIMBOLYNETS Anhelina    UKR  6  2 0.333 18 28 -10 qualifiée
  64. CABALLERO Laura          ESP  6  2 0.333 17 27 -10 qualifiée
  65. KATS Maya                ISR  6  2 0.333 16 26 -10 qualifiée
  66. ICGOREN Eylül            TUR  6  2 0.333 16 26 -10 qualifiée
  67. BADVAGANYAN Armine       BUL  6  2 0.333 14 24 -10 qualifiée
  68. VILLASEÑOR Nora Elena    MEX  6  2 0.333 14 26 -12 qualifiée
  69. SCHREIBER Ester          SWE  5  1 0.200 16 20  -4 qualifiée
  70. VIRGA Laura              ROU  5  1 0.200 15 21  -6 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  71. CASILLAS Lydia           MEX  5  1 0.200 13 22  -9 éliminée
  72. YAN Ho Ching             HKG  5  1 0.200 10 22 -12 éliminée
  73. GUNES Firuze Aysen       TUR  6  1 0.166 15 27 -12 éliminée
  74. DIAZ M.teresa            ESP  6  1 0.166 15 29 -14 éliminée
  74. NEHAISI Hilit            ISR  6  1 0.166 15 29 -14 éliminée
  76. KRALIKOVA Viktoria       SVK  6  1 0.166 12 26 -14 éliminée
  77. ZOONS Thyrza             NED  6  1 0.166 11 27 -16 éliminée
  78. PROVODNIKOVA Kristina    KAZ  6  1 0.166 10 29 -19 éliminée
  79. PENCHEVA Paola           BUL  6  1 0.166  7 29 -22 éliminée
  80. EFRATY Dror              ISR  6  0 0.000 18 30 -12 éliminée
  81. DIACHENKO Olga           UKR  5  0 0.000 12 25 -13 éliminée
  82. ATOYAN Arpine            ARM  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  83. KURTIS Emma              GBR  5  0 0.000  5 24 -19 éliminée
  84. SUMMUGAM Daevina         MAS  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  84. ESPINOZA ROQUEZ Sofia Lar ARG  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  84. JOERGENSEN Laeticia      DEN  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  87. TEMIZKAN Ipek            TUR  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
  88. OLIVERA Catalina         URU  6  0 0.000  5 30 -25 éliminée
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Tableau 128-64

 1 KONTOCHRISTOPOULOU A GRE
 128 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 65 KATS Maya           ISR D 05
 64 CABALLERO Laura     ESP V 15

 33 PIRK Rita           SVK
 96 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 97 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 32 CLARKE Jade         GBR

 17 PASZTOR Flora       HUN
 112 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 81 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 48 PISTOIA Mariana     BRA

 49 KWAG Alicia Ji Yeon AUS
 80 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 113 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 16 BOLDOR Ana          ROU

 9 WALCZYK Julia       POL
 120 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 73 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 56 PLIOTA Maria        GRE

 41 WONG Nicole Mae Hui SIN
 88 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 105 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 24 CHEN Qingyuan       CHN
 25 LI Angela           CAN
 104 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 89 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 PAVLIUK Daria       UKR

 57 PATHARE Laura Margre DEN
 72 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 121 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 GUILLAUME Meredith  FRA

 5 CECCHINI Gabriela   BRA
 124 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 69 SCHREIBER Ester     SWE V 15
 60 CHOI Minseo         KOR D 04

 37 MIYAWAKI Karin      JPN
 92 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 101 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 28 BERTHIER Aarya      SIN
 21 ABDRAKHMANOVA Adelya RUS
 108 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 85 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 ENGSTRÖM Julia      SWE

 53 HAY Beatrice        AUS
 76 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 117 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 12 BRETEAU Andrea      ESP

 13 BITTEROVA Kitti     SVK
 116 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 77 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 52 CHRZANOWSKA Julia   POL

 45 WERNER Sophia       GER
 84 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 109 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 20 MELNIKOVA Maria     RUS

 29 DESCHNER Stefani    USA
 100 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 93 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 AZUMA Rio           JPN

 61 SEIDAKHMETOVA Kurala KAZ V 15
 68 VILLASEÑOR Nora Elen MEX D 12

 125 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 MASSIALAS Sabrina   USA

 3 SZYMCZAK Anna       POL
 126 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 67 BADVAGANYAN Armine  BUL D 05
 62 CHANG Jie           TPE V 15

 35 BIANCHIN Elisabetta ITA
 94 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 99 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 30 CAMOZZATO Nicole    BRA

 19 BERTHIER Amita      SIN
 110 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 83 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 YASSER Aida         EGY

 51 EBERT Leonie        GER
 78 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 115 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 14 TANGHERLINI Elena   ITA

 11 HUANG Ali           CHN
 118 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 75 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 54 LAZIN Alexandra     ROU

 43 CERES Anastasia     MDA
 86 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 107 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 22 ELSHARKAWY Yara     EGY
 27 MOHAMED Noura       EGY
 102 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 91 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 MÜLLER Sabrina      GER

 59 SHIN Kyujung        KOR V 15
 70 VIRGA Laura         ROU D 09

 123 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 BORELLA Claudia     ITA

 7 ZHAO Jenny          CAN
 122 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 71 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 58 SOGOYAN Ines        BUL

 39 NISHIOKA Maho       JPN
 90 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 103 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 26 TSUKHISHVILI Mariami GEO
 23 LAU Cheuk Yu        HKG
 106 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 87 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 SPANGER-RIES Martine DEN

 55 CAMPBELL Yasmin     GBR
 74 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 119 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 10 KALMAN Eszter       HUN

 15 MARTYANOVA Marta    RUS
 114 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 79 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 50 HONG Sena           KOR

 47 CHALDAIOU Maria-Elen GRE
 82 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 111 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 18 KONDRICZ Kata       HUN

 31 BILODEAU Ariane     CAN
 98 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 95 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 LAU In Fong Tova    HKG

 63 TSIMBOLYNETS Anhelin UKR V 12
 66 ICGOREN Eylül       TUR D 09

 127 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 BLOW Iman           USA
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Tableau E.D. de 64 I
1 KONTOCHRISTOPOULOUGRE 15 V
64 CABALLERO Laura ESP  4 D
33 PIRK Rita SVK 15 V
32 CLARKE Jade GBR 12 D
17 PASZTOR Flora HUN 15 V
48 PISTOIA Mariana BRA  4 D
49 KWAG Alicia Ji Yeo AUS  6 D
16 BOLDOR Ana ROU 15 V
9 WALCZYK Julia POL 15 V
56 PLIOTA Maria GRE  1 D
41 WONG Nicole Mae Hu SIN  6 D
24 CHEN Qingyuan CHN 15 V
25 LI Angela CAN 15 V
40 PAVLIUK Daria UKR  7 D
57 PATHARE Laura Marg DEN  3 D
8 GUILLAUME Meredith FRA 15 V

Tableau E.D. de 64 II
5 CECCHINI Gabriela BRA 15 V
69 SCHREIBER Ester SWE  7 D
37 MIYAWAKI Karin JPN 15 V
28 BERTHIER Aarya SIN  7 D
21 ABDRAKHMANOVA Adel RUS 15 V
44 ENGSTRÖM Julia SWE  4 D
53 HAY Beatrice AUS  6 D
12 BRETEAU Andrea ESP 15 V
13 BITTEROVA Kitti SVK 12 D
52 CHRZANOWSKA Julia POL 15 V
45 WERNER Sophia GER  9 D
20 MELNIKOVA Maria RUS 15 V
29 DESCHNER Stefani USA 15 V
36 AZUMA Rio JPN 12 D
61 SEIDAKHMETOVA Kura KAZ  3 D
4 MASSIALAS Sabrina USA 15 V

Tableau E.D. de 64 III
3 SZYMCZAK Anna POL 15 V
62 CHANG Jie TPE  3 D
35 BIANCHIN Elisabett ITA 15 V
30 CAMOZZATO Nicole BRA 12 D
19 BERTHIER Amita SIN  7 D
46 YASSER Aida EGY 15 V
51 EBERT Leonie GER 15 V
14 TANGHERLINI Elena ITA 10 D
11 HUANG Ali CHN 15 V
54 LAZIN Alexandra ROU 10 D
43 CERES Anastasia MDA  8 D
22 ELSHARKAWY Yara EGY 15 V
27 MOHAMED Noura EGY  2 D
38 MÜLLER Sabrina GER 15 V
59 SHIN Kyujung KOR  7 D
6 BORELLA Claudia ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 IV
7 ZHAO Jenny CAN 15 V
58 SOGOYAN Ines BUL  9 D
39 NISHIOKA Maho JPN 15 V
26 TSUKHISHVILI Maria GEO  9 D
23 LAU Cheuk Yu HKG 11 D
42 SPANGER-RIES Marti DEN 15 V
55 CAMPBELL Yasmin GBR  9 D
10 KALMAN Eszter HUN 15 V
15 MARTYANOVA Marta RUS 15 V
50 HONG Sena KOR  5 D
47 CHALDAIOU Maria-El GRE  2 D
18 KONDRICZ Kata HUN 15 V
31 BILODEAU Ariane CAN 15 V
34 LAU In Fong Tova HKG  9 D
63 TSIMBOLYNETS Anhel UKR  4 D
2 BLOW Iman USA 15 V

KONTOCHRISTOPOULOUGRE 10 V
PIRK Rita SVK  7 D

PASZTOR Flora HUN 15 V
BOLDOR Ana ROU 14 D

WALCZYK Julia POL 15 V
CHEN Qingyuan CHN 13 D

LI Angela CAN  8 D
GUILLAUME Meredith FRA 10 V

CECCHINI Gabriela BRA  8 D
MIYAWAKI Karin JPN 15 V

ABDRAKHMANOVA Adel RUS 15 V
BRETEAU Andrea ESP  6 D

CHRZANOWSKA Julia POL  5 D
MELNIKOVA Maria RUS 15 V

DESCHNER Stefani USA  7 D
MASSIALAS Sabrina USA 13 V

SZYMCZAK Anna POL 15 V
BIANCHIN Elisabett ITA 12 D

YASSER Aida EGY  2 D
EBERT Leonie GER 15 V

HUANG Ali CHN 15 V
ELSHARKAWY Yara EGY  4 D

MÜLLER Sabrina GER  3 D
BORELLA Claudia ITA 15 V

ZHAO Jenny CAN 15 V
NISHIOKA Maho JPN  8 D

SPANGER-RIES Marti DEN 11 D
KALMAN Eszter HUN 15 V

MARTYANOVA Marta RUS 15 V
KONDRICZ Kata HUN 12 D

BILODEAU Ariane CAN  6 D
BLOW Iman USA 15 V

KONTOCHRISTOPOULOUGRE 10 D
PASZTOR Flora HUN 15 V

WALCZYK Julia POL  7 D
GUILLAUME Meredith FRA 11 V

MIYAWAKI Karin JPN 15 V
ABDRAKHMANOVA Adel RUS  9 D

MELNIKOVA Maria RUS 13 D
MASSIALAS Sabrina USA 14 V

SZYMCZAK Anna POL 14 V
EBERT Leonie GER 13 D

HUANG Ali CHN 13 D
BORELLA Claudia ITA 14 V

ZHAO Jenny CAN 12 D
KALMAN Eszter HUN 15 V

MARTYANOVA Marta RUS 15 V
BLOW Iman USA  7 D

Quart de final
PASZTOR Flora HUN 15 V
GUILLAUME Meredith FRA  8 D

Quart de final
MIYAWAKI Karin JPN 13 D
MASSIALAS Sabrina USA 14 V

Quart de final
SZYMCZAK Anna POL 10 D
BORELLA Claudia ITA 15 V

Quart de final
KALMAN Eszter HUN 11 D
MARTYANOVA Marta RUS 15 V

Semifinals
PASZTOR Flora HUN 14 D
MASSIALAS Sabrina USA 15 V

Semifinals
BORELLA Claudia ITA 10 D
MARTYANOVA Marta RUS 15 V

Finales
MASSIALAS Sabrina USA 13 D
MARTYANOVA Marta RUS 14 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. MARTYANOVA Marta          RUS F 01121998000
    2. MASSIALAS Sabrina         USA F 22011997000
    3. BORELLA Claudia           ITA F 07101997002
    3. PASZTOR Flora             HUN F 30061998000
    5. SZYMCZAK Anna             POL F 22081997000
    6. GUILLAUME Meredith        FRA F 08041997004
    7. KALMAN Eszter             HUN F 21011997004
    8. MIYAWAKI Karin            JPN F 04021997000
    9. KONTOCHRISTOPOULOU Aikater GRE F 10061997000
  10. BLOW Iman                 USA F 09071997001
  11. ZHAO Jenny                CAN F 17071997001
  12. WALCZYK Julia             POL F 28101997000
  13. HUANG Ali                 CHN F 26031997002
  14. MELNIKOVA Maria           RUS F 23041997001
  14. ABDRAKHMANOVA Adelya      RUS F 29011997000
  16. EBERT Leonie              GER F 04101999000
  17. CECCHINI Gabriela         BRA F 12041997001
  18. BRETEAU Andrea            ESP F 17031998000
  19. BOLDOR Ana                ROU F 21111997000
  20. KONDRICZ Kata             HUN F 16071998001
  21. ELSHARKAWY Yara           EGY F 11041999000
  22. CHEN Qingyuan             CHN F 15021997002
  23. LI Angela                 CAN F 04101998000
  24. DESCHNER Stefani          USA F 28061999000
  25. BILODEAU Ariane           CAN F 05091997001
  26. PIRK Rita                 SVK F 23071998001
  27. BIANCHIN Elisabetta       ITA F 10021997000
  28. MÜLLER Sabrina            GER F 04051999001
  29. NISHIOKA Maho             JPN F 03021997000
  30. SPANGER-RIES Martine      DEN F 29061997000
  31. YASSER Aida               EGY F 27101997001
  32. CHRZANOWSKA Julia         POL F 18091997000
  33. BITTEROVA Kitti           SVK F 28051997000
  34. TANGHERLINI Elena         ITA F 25011998000
  35. BERTHIER Amita            SIN F 15122000000
  36. LAU Cheuk Yu              HKG F 22031997001
  37. TSUKHISHVILI Mariami      GEO F 17071999000
  38. MOHAMED Noura             EGY F 05031998000
  39. BERTHIER Aarya            SIN F 11011999000
  40. CAMOZZATO Nicole          BRA F 28101997001
  41. CLARKE Jade               GBR F 30051997002
  42. LAU In Fong Tova          HKG F 24041997000
  43. AZUMA Rio                 JPN F 27071998002
  44. PAVLIUK Daria             UKR F 17021997001
  45. WONG Nicole Mae Hui Shan  SIN F 26041998000
  46. CERES Anastasia           MDA F 27011999001
  47. ENGSTRÖM Julia            SWE F 12091997001
  48. WERNER Sophia             GER F 14061999000
  49. CHALDAIOU Maria-Eleni     GRE F 31032000000
  50. PISTOIA Mariana           BRA F 03121998001
  51. KWAG Alicia Ji Yeon       AUS F 30071999000
  52. HONG Sena                 KOR F 04101998001
  53. HAY Beatrice              AUS F 26031998001
  54. LAZIN Alexandra           ROU F 25061998001
  55. CAMPBELL Yasmin           GBR F 17062000000
  56. PLIOTA Maria              GRE F 13101998000
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  57. PATHARE Laura Margrethe   DEN F 31081998004
  58. SOGOYAN Ines              BUL F 12121997003
  59. SHIN Kyujung              KOR F 09091997004
  60. SEIDAKHMETOVA Kuralay     KAZ F 21011997003
  61. CHANG Jie                 TPE F 05041999000
  62. TSIMBOLYNETS Anhelina     UKR F 08081997001
  63. CABALLERO Laura           ESP F 02091997003
  64. SCHREIBER Ester           SWE F 08041997000
  65. CHOI Minseo               KOR F 27091999001
  66. KATS Maya                 ISR F 20091998001
  66. ICGOREN Eylül             TUR F 06091997004
  68. BADVAGANYAN Armine        BUL F 22121997003
  69. VILLASEÑOR Nora Elena     MEX F 09101997002
  70. VIRGA Laura               ROU F 24031997000

Eliminés Premier tour

  71. CASILLAS Lydia            MEX F 25081998000
  72. YAN Ho Ching              HKG F 11101997002
  73. GUNES Firuze Aysen        TUR F 29091997002
  74. NEHAISI Hilit             ISR F 28091998002
  74. DIAZ M.teresa             ESP F 12121997002
  76. KRALIKOVA Viktoria        SVK F 02091999000
  77. ZOONS Thyrza              NED F 19101997002
  78. PROVODNIKOVA Kristina     KAZ F 19041998000
  79. PENCHEVA Paola            BUL F 18121998000
  80. EFRATY Dror               ISR F 29121999001
  81. DIACHENKO Olga            UKR F 05061998001
  82. ATOYAN Arpine             ARM F 27041997004
  83. KURTIS Emma               GBR F 17031997004
  84. JOERGENSEN Laeticia       DEN F 22011997005
  84. ESPINOZA ROQUEZ Sofia Lara ARG F 06081998002
  84. SUMMUGAM Daevina          MAS F 17051997003
  87. TEMIZKAN Ipek             TUR F 03041998001
  88. OLIVERA Catalina          URU F 12081998001
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in Plovdiv 03.04.2014  

U17 Fleuret féminin  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

ALSHAMALI Rashed KUW B B B  1  0  1  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

ATANASOV Rumen BUL B B  1  1  2  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

CIVIERO Ambre SUI B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

COJOCARI Olga MDA B B  1  0  2  1  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

DENZER Benjamin GER B B B  1  0  3  2  1  1  0  0   0   3               

                                                                                                       

EL NAGGAR Bassel EGY B B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

FALAH Alaa A. IRQ B B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

FERJANI Mohamed Ayoub TUN B B B  1  0  2  1  1  1  0  0   0   4               

                                                                                                       

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B C  1  1  2  2  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

IVANOV Alexander ISR B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

JOHNSON Kelly Koehler USA B B  1  0  2  2  1  1  0  0   0   3               

                                                                                                       

KOVRLIJA Ana SRB B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

KRALIK David SVK B B  1  1  1  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

LEONG Dennis Kok Seng SIN B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

MACHADO Miguel POR B B  1  0  2  1  1  0  1  0   1   3               

                                                                                                       

MADR Vilem CZE B B  1  0  2  1  1  0  0  1   0   3               

                                                                                                       

MAGE Pascal FRA B B  1  1  2  2  1  1  1  0   1   3               

                                                                                                       

NASRALLAH Rachid MAR B B  1  1  2  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

NGUYEN Thomas CAN B B B  1  0  2  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

PETKOVA Lazarina BUL B B  1  1  2  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

RIOS RIVERA Juan Carlos MEX B B B  0  0  0  2  1  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

SAKHVADZE David GEO B B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

SCHNEIDER Arno Perillier BRA B B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  0  3  2  1  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

                                                                                                       


